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施設概要

基本情報

正式名称

表記

読み

所在地

最大収容人数

TEL

FAX

E-Mail

WEB

Twitter

Instagram

地図

料金表

会場使用料 区分 使用時間 料金（税別）

会場使用料 月〜木 12:00~22:00（10h） ¥115,000

金・祝日前 12:00~22:00（10h） ¥130,000

土・日・祝 12:00~22:00（10h） ¥175,000

日〜木 22:00~5:00（7h） ¥95,000

金・土・祝前 22:00~5:00（7h） ¥105,000

時間貸し 1h ¥20,000 客入れ不可、立会１名のみ

時間外延長料 1h ¥20,000

※会場使用料には、音響照明設備使用料・音響・照明・運営の人件費が含まれます。（一部有料オプションあり、時間貸しを除く）

※全ての来場するお客様から入場時１ドリンク代800円（税込）を別途申し受けます。

※使用時間は搬入から搬出まで全ての時間を含みます。

追加料金 料金（税別）

クロークサービス 45ℓ1袋分　500円（税込）

コピー代白黒印刷 １枚　10円（税込）

コピー代カラー印刷 １枚　50円（税込）

チケット販売 プレイガイド販売手数料 ZAIKOの規定に準じ、別途応相談。

※プレイガイドの取り扱いはZAIKOになります。

契約成立後のキャンセル料

使用日の61日前まで 会場基本使用料の50%

使用日の60日前以降 会場基本使用料の100%

space-tokyo.jp

[SPACE] tokyo_space [SPACE LIVE] tokyospace84511
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使用規定

申し込み及び続き
1.　お申し込みは、使用日の12ヶ月前から受付いたします。

2.　申し込み受付時間は、月〜日の10:00~19:00とさせていただきます。

3.　お申し込みの際、催事内容、目的をお示しください。

4.　予約有効期間は２週間となります。

5.　契約成立までの手続きについて

　・使用申込書に必要事項にご記入のうえご郵送又はPDFにてお送りください。

　・公演決定から２週間以内に指定口座へ基本会場使用料をお振込ください。

　　※振込手数料は振込者負担となります。

　・会場使用料の入金確認をもって契約成立となります。

6.　時間外延長料、オプション料などの費用は催事終了時にお支払いください。

7.　使用の権利を譲渡、転貸することは不可とします。

8.　納めて頂いた使用料は、特別な事情（災害等）により利用する事ができないと認めた場合以外は返却できません。

物販、配布物、宣伝、撮影、録音について
会場側の了承を得ずに、物販・配布物・宣伝・撮影・録音等はできません。

物販手数料
物販手数料はかかりません。場所については打ち合わせを行います。使用者が責任を持って販売を行ってください。

ご使用前の打ち合わせ
ご使用日の２週間前までに必ず、公演内容・スケジュール・音響・照明・設営・撤去・消防・警備について

SPACE運営・担当者と詳細に打ち合わせを行ってください。

使用制限について
下記の場合、使用契約を取消し、使用をお断りいたします。

1.　公序良俗に反する恐れがあると判断される場合

2.　当方の承認無しに使用目的・内容等を変更した場合

3.　使用規則に基づく指示に従わなかった場合

4.　関係諸官庁より中止命令が出された場合

5.　使用の権利を譲渡、転貸した場合

6.　建物や付帯設備等を破損する恐れがあると判断される場合

7.　その他、管理運営上支障あるいは不適当と認められる場合

8.　SPACEのイメージを著しく損なう場合

9.　SPACEの責任者が契約を取消すことを必要と認めた場合

※災害等の不可抗力の場合を除き、催事の中止に伴う一切の責任は負いかねますのでご了承ください。

関係官公庁等への届出
各種法律の定めにより、主催者が関係官庁へ諸届書を提出することが義務付けられています。

1.　裸火、煙、火薬などを使用する際はご使用日の21日前までに会場まで必ずご相談ください。

　　※ご相談いただいても受けられない場合もございます。

　　上記は禁止行為として指定されていますので、「禁止行為解除承認申請書」を

　　四谷消防署（TEL : 03-3357-0119）へご使用の14日前までに申請してください。

2.　特殊な催事あるいは入場者の安全を図るために必要と思われる場合は、SPACE運営担当者と打ち合わせの上、

　　使用日の15日前までに四谷消防署（TEL : 03-3357-0119）へ事前に内容を連絡し協力を依頼ください。

その他の注意事項
ご使用者（お申し込み者、催事の関係者を含みます）は、以下の事項を遵守してください。

1.　ご使用期間中、責任者は必ず会場に常駐してください。

2.　会場は現場復帰でのご返却をお願いいたします。

　　付帯設備等のご使用は、各担当者の指示に従い、終了後は所定の位置にお戻しください。

3.　館内各種消防設備等の機能を損する行為は一切厳禁とします。

4.　会場使用に伴う人身事故及び盗難・破損事故に対して、会場は一切の責任を負いません。

　　これらの事故により発生した人的・物的破損に対する賠償責任は、ご使用者側で負担していただきます。

5.　使用期間中、会場・その他の建物・音響機器・照明機器・舞台装置・付帯設備・備品等を破損、又は

　　紛失した場合は実費を申し受けます。またそれにより会場営業に損失が出た場合、全額を補償していただきます。

6.　搬入搬出は会場担当者の指示に従って責任を持って行ってください。

7.　会場及びビル敷地内は全て禁煙です、また所定の場所以外での飲食はご遠慮願います。

8.　使用者はあらかじめ非常口の所在・避難経路を確認し、非常事態に備えてください。

9.　使用後は、ご使用者において清掃し、所定の位置に集めてください。なお、粗大ゴミはお持ち帰りください。

10.　その他、ご使用に関しては各担当者と協議・相談の上、指示に従ってください。



使用規定

基本仕込み時間について
SPACEステージ制作について、音響 / 照明が現地オペレートの場合、下記の仕込み時間を頂いております。

照明 : 1時間

音響 : 1時間

※なお、公演内容・機材の仕込み内容によって時間が変動する可能性がありますので、

随時SPACE運営担当者と打ち合わせをお願いいたします。

１日２回公演について
・1部と2部のインターバルは、1部終演〜2部開場まで1.5時間空けてください。

・物販先行販売は1部と２部の間の実施はご遠慮ください。

テクニカル人件費について
・音響照明スタッフのオペレート時間が休憩なく３時間以上に及ぶ場合は、各２人体制以上での対応とさせて頂きます。

・オペレーター料金　1人25,000円（税別）

飲食販売について
飲食物販売を行う場合は、申請が必要となります。

公演の２週間前までに必ずご申請ください。



機材リスト ［音響 ］

House System

Monitor System

MIC & DI

STAND

機材リスト ［照明］

Mixer

Moving Head

Par 

Milllor Ball

Other

2

Microphone

Power Amplifier

FullRange

Sub Woofer

Power Amplifier

Mixer

I/0

Xi-1152/64

SRX828S

PLM10000Q

QL1

Rio3224D

Shure

Per side

Per side

Per side

ver5.10 Daisy chain

Dynacord

Yamaha

Shure

SRX712

CP18-1 SUB

Microphone Stand

Wireless Microphone

Yamaha

Microphone

Microphone

DI Box

Microphone

Wedge

Sub Woofer

K&M

JBL

Shure

Shure

Shure

Sennheiser

AKG

Shure

K&M

Microphone

Microphone

Speaker Stand Ultimate

Radial

Electro Voice

JBL

Lab.gruppen

Yamaha

PX10

SM58

SM57

TS-80B

Microphone Stand

UR4D/UR2

21020

25900

3

3

1

1

6

BETA52

BETA91A

e904

C451B

BETA58

J-48

2

2

2

1

1

6

6

備考

5

5

4

8

2

4

1

品目 メーカー 品番 数量 備考

品目 メーカー 品番 数量 備考

品目 メーカー 品番 数量

品目 メーカー 品番 数量

¥10000/1本,1公演

備考

Microphone

品目 メーカー 品番 数量 備考

Mixer Avolites Quartz 1

DMX Spritter ELATION DMX-Brach/4 1

品目 メーカー 品番 数量 備考

Moving Head No Brand 60w narrow beam 12

Moving Head No Brand 19*15w wash 4

Moving Head EKPRO E3 Spot 6

品目 メーカー 品番 数量 備考

Par No Brand 56 4

LED Par American DJ Dotz Par 8

LED Par American DJ Dotz Par 100 4

品目 メーカー 品番 数量 備考

Milllor Ball No Brand 30⌀

品目 メーカー 品番 数量 備考

Strobe American DJ  MEGA FLASH DMX 1

Smoke ANTARI Z350 Fazer 1



機材リスト ［楽器.プロジェクター等］

楽器

プロジェクター

Other
品目 メーカー 品番 数量 備考

箱馬 Original Original 8

Throne Pearl - 1

I/O Rane SL4 1 ¥1000/1公演

Guiter Amplifier Marshall DSL100H(with Foot Switch) 1 ¥2500/1公演

Guiter Cabiniet Marshall 1960A 1 ¥2500/1公演

Guiter Amplifier Roland JC120

Electric Piano YAMAHA CP50 1 ¥5000/1公演

Drum Set Pearl Export Custom Set 1 ¥5000/1公演

¥2000/1公演

Bass Amplifier Ampeg SVT450 1 ¥2500/1公演

Bass Cabinet Ampeg SVT410 1 ¥2500/1公演

1 ¥2500/1公演

品目 メーカー 品番 数量 備考

品目 メーカー 品番 数量 備考

DJ Mixer Pioneer DJM900NXS2 1 ¥2000/1公演

CDJ Pioneer CDJ2000NXS2 2 ¥2000/1公演

Turn Table Pioneer SL1200 MK6(without Needle) 2

プロジェクター BENQ MW855UST+ 1 ¥3000/1公演

22.16.13.12.SN Stand*4 1

Cymbal Set Zildjian 16.18.20.HHPair 1

Guter Stand TAMA 839 4

X Stand K&M - 1


