

# SPACE

## 施設概要・使用規定

SPACE

〒160-0022 東京都新宿区5-4-1新宿QフラットビルB1F  
03-5879-8145  
<http://space-tokyo.jp>

## 施設概要

### 基本情報

正式名称	SPACE
表記	大文字
読み	スペース
所在地	〒160-0022 東京都新宿区新宿5-4-1新宿QフラットビルB1
最大収容人数	70人
TEL	03-5879-8145
FAX	03-5879-8146
E-Mail	[SPACE] info@space-tokyo.jp [SPACE LIVE] live_info@space-tokyo.jp
WEB	space-tokyo.jp
Twitter	[SPACE] tokyo_space [SPACE LIVE] tokyospace84511
Instagram	[SPACE] space.tokyo [SPACE LIVE] space.live.tokyo

### 地図



### 料金表

会場使用料	区分	使用時間	料金（税別）
会場使用料	月～木	12:00～22:00 (10h)	¥115,000
	金・祝日前	12:00～22:00 (10h)	¥130,000
	土・日・祝	12:00～22:00 (10h)	¥175,000
	日～木	22:00～5:00 (7h)	¥95,000
	金・土・祝前	22:00～5:00 (7h)	¥105,000
時間外延長料	時間貸し	1h	¥20,000 客入れ不可、立会1名のみ
		1h	¥20,000

※会場使用料には、音響照明設備使用料・音響・照明・運営の入件費が含まれます。（一部有料オプションあり、時間貸しを除く）

※全ての来場するお客様から入場時1ドリンク代800円（税込）を別途申し受けます。

※使用時間は搬入から搬出まで全ての時間を含みます。

追加料金	料金（税別）
クローケサービス	45ℓ 1袋分 500円（税込）
コピー代白黒印刷	1枚 10円（税込）
コピー代カラー印刷	1枚 50円（税込）
チケット販売 プレイガイド販売手数料	ZAIKOの規定に準じ、別途応相談。

※プレイガイドの取り扱いはZAIKOになります。

### 契約成立後のキャンセル料

使用日の61日前まで	会場基本使用料の50%
使用日の60日前以降	会場基本使用料の100%

## 使用規定

### 申し込み及び手続き

1. お申し込みは、使用日の12ヶ月前から受付いたします。
2. 申し込み受付時間は、月～日の10:00～19:00とさせていただきます。
3. お申し込みの際、催事内容、目的をお示しください。
4. 予約有効期間は2週間となります。
5. 契約成立までの手続きについて
  - ・使用申込書に必要事項にご記入のうえご郵送又はPDFにてお送りください。
  - ・公演決定から2週間以内に指定口座へ基本会場使用料をお振込ください。
- ※振込手数料は振込者負担となります。
- ・会場使用料の入金確認をもって契約成立となります。
6. 時間外延長料、オプション料などの費用は催事終了時にお支払いください。
7. 使用の権利を譲渡、転貸することは不可とします。
8. 納めて頂いた使用料は、特別な事情（災害等）により利用する事ができないと認めた場合以外は返却できません。

### 物販、配布物、宣伝、撮影、録音について

会場側の了承を得ずに、物販・配布物・宣伝・撮影・録音等はできません。

### 物販手数料

物販手数料はかかりません。場所については打ち合わせを行います。使用者が責任を持って販売を行ってください。

### ご使用前の打ち合わせ

ご使用日の2週間前までに必ず、公演内容・スケジュール・音響・照明・設営・撤去・消防・警備について  
SPACE運営・担当者と詳細に打ち合わせを行ってください。

### 使用制限について

- 下記の場合、使用契約を取消し、使用をお断りいたします。
1. 公序良俗に反する恐れがあると判断される場合
  2. 当方の承認無しに使用目的・内容等を変更した場合
  3. 使用規則に基づく指示に従わなかった場合
  4. 関係諸官庁より中止命令が出された場合
  5. 使用の権利を譲渡、転貸した場合
  6. 建物や付帯設備等を破損する恐れがあると判断される場合
  7. その他、管理運営上支障あるいは不適当と認められる場合
  8. SPACEのイメージを著しく損なう場合
  9. SPACEの責任者が契約を取消すことを必要と認めた場合

※災害等の不可抗力の場合を除き、催事の中止に伴う一切の責任は負いかねますのでご了承ください。

### 関係官庁等への届出

各種法律の定めにより、主催者が関係官庁へ諸届書を提出することが義務付けられています。

1. 裸火、煙、火薬などを使用する際はご使用日の21日前までに会場まで必ずご相談ください。  
※ご相談いただいても受けられない場合もございます。
2. 上記は禁止行為として指定されていますので、「禁止行為解除承認申請書」を  
四谷消防署（TEL：03-3357-0119）へご使用の14日前までに申請してください。
3. 特殊な催事あるいは入場者の安全を図るために必要と思われる場合は、SPACE運営担当者と打ち合わせの上、  
使用日の15日前までに四谷消防署（TEL：03-3357-0119）へ事前に内容を連絡し協力を依頼ください。

### その他の注意事項

ご使用者（お申し込み者、催事の関係者を含みます）は、以下の事項を遵守してください。

1. ご使用期間中、責任者は必ず会場に常駐してください。
2. 会場は現場復帰でのご返却をお願いいたします。  
付帯設備等のご使用は、各担当者の指示に従い、終了後は所定の位置にお戻しください。
3. 館内各種消防設備等の機能を損する行為は一切厳禁とします。
4. 会場使用に伴う人身事故及び盗難・破損事故に対して、会場は一切の責任を負いません。  
これらの事故により発生した人的・物的破損に対する賠償責任は、ご使用者側で負担していただきます。
5. 使用期間中、会場・その他の建物・音響機器・照明機器・舞台装置・付帯設備・備品等を破損、又は  
紛失した場合は実費を申し受けます。またそれにより会場営業に損失が出た場合、全額を補償していただきます。
6. 搬入搬出は会場担当者の指示に従って責任を持って行ってください。
7. 会場及びビル敷地内は全て禁煙です、また所定の場所以外での飲食はご遠慮願います。
8. 使用者はあらかじめ非常口の所在・避難経路を確認し、非常事態に備えてください。
9. 使用後は、ご使用者において清掃し、所定の位置に集めてください。なお、粗大ゴミはお持ち帰りください。
10. その他、ご使用に関しては各担当者と協議・相談の上、指示に従ってください。

## **使用規定**

### **基本仕込み時間について**

SPACEステージ制作について、音響 / 照明が現地オペレートの場合、下記の仕込み時間を頂いております。

照明 : 1時間

音響 : 1時間

※なお、公演内容・機材の仕込み内容によって時間が変動する可能性がありますので、

随時SPACE運営担当者と打ち合わせをお願いいたします。

### **1日2回公演について**

・1部と2部のインターバルは、1部終演～2部開場まで1.5時間空けてください。

・物販先行販売は1部と2部の間の実施はご遠慮ください。

### **テクニカル人件費について**

・音響照明スタッフのオペレート時間が休憩なく3時間以上に及ぶ場合は、各2人体制以上の対応とさせて頂きます。

・オペレーター料金 1人25,000円（税別）

### **飲食販売について**

飲食物販売を行う場合は、申請が必要となります。

公演の2週間前までに必ずご申請ください。

## 機材リスト [音響]

### House System

品目	メーカー	品番	数量	備考
FullRange	Electro Voice	Xi-1152/64	2	Per side
Sub Woofer	JBL	SRX828S	2	Per side
Power Amplifier	Lab.gruppen	PLM10000Q	2	Per side
Mixer	Yamaha	QL1	1	ver5.10 Daisy chain
I/O	Yamaha	Rio3224D	1	

### Monitor System

品目	メーカー	品番	数量	備考
Wedge	JBL	SRX712	8	
Speaker Stand	Ultimate	TS-80B	2	
Sub Woofer	Dynacord	CP18-1 SUB	2	
Power Amplifier	Yamaha	PX10	4	

### MIC & DI

品目	メーカー	品番	数量	備考
Microphone	Shure	SM58	5	
Microphone	Shure	SM57	5	
Microphone	Shure	BETA58	1	
Microphone	Shure	BETA52	1	
Microphone	Shure	BETA91A	1	
Microphone	Sennheiser	e904	3	
Microphone	AKG	C451B	3	
DI Box	Radial	J-48	4	
Wireless Microphone	Shure	UR4D/UR2	6	¥10000/1本,1公演

### STAND

品目	メーカー	品番	数量	備考
Microphone Stand	K&M	21020	6	
Microphone Stand	K&M	25900	6	

## 機材リスト [照明]

### Mixer

品目	メーカー	品番	数量	備考
Mixer	Avolites	Quartz	1	
DMX Spritter	ELATION	DMX-Brach/4	1	

### Moving Head

品目	メーカー	品番	数量	備考
Moving Head	No Brand	60w narrow beam	12	
Moving Head	No Brand	19*15w wash	4	
Moving Head	EKPRO	E3 Spot	6	

### Par

品目	メーカー	品番	数量	備考
Par	No Brand	56	4	
LED Par	American DJ	Dotz Par	8	
LED Par	American DJ	Dotz Par 100	4	

### Millor Ball

品目	メーカー	品番	数量	備考
Millor Ball	No Brand	30ø		

### Other

品目	メーカー	品番	数量	備考
Strobe	American DJ	MEGA FLASH DMX	1	
Smoke	ANTARI	Z350 Fazer	1	

**機材リスト**

## [楽器.プロジェクター等]

**楽器**

品目	メーカー	品番	数量	備考
DJ Mixer	Pioneer	DJM900NXS2	1	¥2000/1公演
CDJ	Pioneer	CDJ2000NXS2	2	¥2000/1公演
Turn Table	Pioneer	SL1200 MK6(without Needle)	2	¥2000/1公演
I/O	Rane	SL4	1	¥1000/1公演
Guitar Amplifier	Marshall	DSL100H(with Foot Switch)	1	¥2500/1公演
Guitar Cabinet	Marshall	1960A	1	¥2500/1公演
Guitar Amplifier	Roland	JC120	1	¥2500/1公演
Bass Amplifier	Ampeg	SVT450	1	¥2500/1公演
Bass Cabinet	Ampeg	SVT410	1	¥2500/1公演
Electric Piano	YAMAHA	CP50	1	¥5000/1公演
Drum Set	Pearl	Export Custom Set 22.16.13.12.SN Stand*4	1	¥5000/1公演
Cymbal Set	Zildjian	16.18.20.HHPair	1	
Guitar Stand	TAMA	839	4	
X Stand	K&M	-	1	
Throne	Pearl	-	1	

**プロジェクター**

品目	メーカー	品番	数量	備考
プロジェクター	BENQ	MW855UST+	1	¥3000/1公演

**Other**

品目	メーカー	品番	数量	備考
箱馬	Original	Original	8	